
Bur n. 144 del 02/12/2022

(Codice interno: 489763)

CONSORZIO DI BONIFICA "PIAVE", MONTEBELLUNA (TREVISO)
Estratto dell'Ordinanza di pagamento n. 1 del 22 novembre 2022

PNSR 2014-2020 - Adeguamento delle reti di distribuzione dei sistemi irrigui esistenti per la riduzione del prelievo dal
fiume Piave. REG. (UE) 1305/2013 - MISURA 4 - SOTTOMISURA 4.3 -TIPOLOGIA DI OPERAZIONE 4.3.1 -
Investimenti in infrastrutture irrigue- CUP H75E17000050007. Ordinativo di pagamento indennità di asservimento
relative al Lotto n. 1, 2 e 3.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

VISTO

Il D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, modificato ed integrato dal D. Lgs. 27 dicembre 2002, n. 302;• 
I lavori di cui al progetto "Reg. (UE) 1305/2013. Programma Nazionale di Sviluppo Rurale 2014-2020. misura 4.
sottomisura 4.3. operazione 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture irrigue - attività Adeguamento delle reti di
distribuzione dei sistemi irrigui esistenti per la riduzione del prelievo dal fiume Piave".

• 

omissis

DISPONE

il pagamento dell'indennità accettata dalla Ditta proprietaria secondo gli schemi di seguito riportati:

omissis

N.P. 6:

POZZEBON LIVIO - c.f. PZZLVI81B01F443V - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Arcade - Fg. 4 - Mapp. 304, 1173 - Indennità € 506,81

N.P. 9:

SOCIETA' AGRICOLA POZZEBON LIVIO, RENZO E LUIGIA S.S. - c.f. 00756020269 - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Arcade - Fg. 4 - Mapp. 2395 - Indennità € 115,00

N.P. 11:

BOSCARATO ZEFFIRINO - c.f. BSCZFR58E12A360Y - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Arcade - Fg. 4 - Mapp. 276 - Indennità € 371,57

N.P. 12:

SOCIETA' AGRICOLA CARAMINI S.S. -c.f. 04703820268 - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Arcade - Fg. 4 - Mapp. 277, 1339 - Indennità € 177,01

N.P. 28:

FACCHIN EDDI nato a TREVISO (TV) il 29/04/1973 c.f. FCCDDE73D29L407R - NUDA PROPRIETA' per 1/1

ROSSETTO LINA nato a ARCADE (TV) il 17/05/1937 c.f. RSSLNI37E57A360G - USUFRUTTO per 1/1



Comune di Arcade - Fg. 6 - Mapp. 114 - Indennità € 42,78

N.P. 32:

FACCHIN EDDI nato a TREVISO (TV) il 29/04/1973 c.f. FCCDDE73D29L407R - NUDA PROPRIETA' per 1/1

ROSSETTO LINA nato a ARCADE (TV) il 17/05/1937 c.f. RSSLNI37E57A360G - USUFRUTTO per 1/1

Comune di Arcade - Fg. 6 - Mapp. 136 - Indennità € 376,00

N.P. 150:

CAMPAGNOLA FRANCO - c.f. CMPFNC50S27G408V - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Cornuda - Fg. 6 - Mapp. 1683 - Indennità € 545,39

N.P. 151:

NOAL ALFONSO - c.f. NLOLNS63C10D030U - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Cornuda - Fg. 6 - Mapp. 131, 786, 792, 804 - Indennità € 163,42

N.P. 157:

NOAL MARIO - c.f. NLOMRA64S21D030Z - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Cornuda - Fg. 6 - Mapp. 157, 158, 429, 588, 589 - Indennità € 14,31

N.P. 162:

NOAL LUCIANA -- c.f. NLOLCN60T52D030O - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Cornuda - Fg. 6 - Mapp. 200, 201 - Indennità € 855,68

N.P. 178:

DE BORTOLI GIORGIO - c.f. DBRGRG43B08C670O - USUFRUTTO per 1000/1000

DE BORTOLI GIORGIO - c.f. DBRGRG78T05L565B - NUDA PROPRIETA' per 1/1

Comune di Cornuda - Fg. 10 - Mapp. 49, 250, 441 - Indennità € 258,53

N.P. 45:

ROSSETTO IRENE - c.f. RSSRNI84L54A471K - PROPRIETA' per 1/6

ROSSETTO LUIGINA - c.f. RSSLGN54A68C670P - PROPRIETA' per 2/6

ROSSETTO OMAR - c.f. RSSMRO87E14B563O - PROPRIETA' per 1/6

ROSSETTO PETRONILLA - c.f. RSSPRN62E49C670U - PROPRIETA' per 2/6

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 99 - Indennità € 1.925,83

N.P. 47:

PIAZZETTA ANTONIO - c.f. PZZNTN59C05C670A - PROPRIETA' per 1000/1000

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 108 - Indennità € 158,08

N.P. 48:



PIAZZETTA ANTONIO - c.f. PZZNTN59C05C670A - PROPRIETA' per 1/9

PIAZZETTA GIULIETTA - c.f. PZZGTT67L43L407I - PROPRIETA' per 1/9

PIAZZETTA ROSELLA - c.f. PZZRLL71H65F443G - PROPRIETA' per 1/9

SARTOR MARIA - c.f. SRTMRA34L55M118Y - PROPRIETA' per 6/9

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 107 - Indennità € 55,56

N.P. 54:

TESSARO ALESSANDRO - c.f. TSSLSN88C17F443Z - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 1294 - Indennità € 49,95

N.P. 60:

CROCETTA 2000 S.R.L. - c.f. 01737760262 - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 1243, 1257, 1259 - Indennità € 61,16

N.P. 62:

DONA' SABINA - c.f. DNOSBN86C70F443V - PROPRIETA' per 1/2

SPEZIALI LUCA - c.f. SPZLCU76A27F443Y - PROPRIETA' per 1/2

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 1312 - Indennità € 154,44

N.P. 68:

SOMMARIVA SERGIO - c.f. SMMSRG42S07A182X - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 423 - Indennità € 150,11

N.P. 69:

SOMMARIVA SERGIO - c.f. SMMSRG42S07A182X - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 22 - Indennità € 243,37

N.P. 70:

DE BORTOLI GIORGIO - c.f. DBRGRG43B08C670O - USUFRUTTO per 1/1

DE BORTOLI GIORGIO - c.f. DBRGRG78T05L565B - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 2 - Mapp. 24 - Indennità € 213,61

N.P. 100:

GANDIN CLAUDIO - c.f. GNDCLD38L30C670O - PROPRIETA' per 1/2

BITTANTE FIORELLA - c.f. BTTFLL43D43F009G - PROPRIETA' per 1/2

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 3 - Mapp. 311 - Indennità € 58,69

N.P. 109:

GALLINA RENATO - c.f. GLLRNT56S09C670H - PROPRIETA' per 1/1



INNOCENTE REGINA - c.f. NNCRGN28T52F443P - USUFRUTTO per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 4 - Mapp. 1306 - Indennità € 90,65

N.P. 116:

BIANCHIN RENATO - c.f. BNCRNT44A21C670L - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 4 - Mapp. 159, 165 - Indennità € 354,90

N.P. 119:

GALLINA LINO - c.f. GLLLNI49T10F443Y - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 4 - Mapp. 350 - Indennità € 1.271,09

N.P. 129:

MICHIELIN ITALO - c.f. MCHTLI45L09C670C - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 30, 35, 190 - Indennità € 198,16

N.P. 130:

BIANCHIN ITALO - c.f. BNCTLI45B08C670D - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 157, 159, 436 - Indennità € 713,30

N.P. 132:

FRADA LORIS - c.f. FRDLRS32P30C670L - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 160 - Indennità € 138,04

N.P. 134:

BRAGAGNOLO ARDUINA - c.f. BRGRDN33L58C190P - USUFRUTTO per 1/1

BROMBAL VALERIA - c.f. BRMVLR58L44F443K - PROPRIETA' per 1/2

DEON LIVIO - c.f. DNELVI58R26F443Z - PROPRIETA' per 1/2

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 171, 173 - Indennità € 640,77

N.P. 135:

D'AMBROSO SERGIO - c.f. DMBSRG55E23C670I - PROPRIETA' per 1/2

DE VIDO CLARA - c.f. DVDCLR56L49Z133L - PROPRIETA' per 1/2

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 172 - Indennità € 185,83

N.P. 136:

ROSSETTO IRENE - c.f. RSSRNI84L54A471K - PROPRIETA' per 1/3

ROSSETTO OMAR - c.f. RSSMRO87E14B563O - PROPRIETA' per 1/3

PANAZZOLO RITA - c.f. PNZRTI57S68D030N - PROPRIETA' per 1/3

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 167 - Indennità € 237,12



N.P. 138:

MICHELIN CARLO - c.f. MCHCRL40P02C670W - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 175 - Indennità € 151,53

N.P. 139:

MENEGHETTI EUGENIO - c.f. MNGGNE48S19C670W - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 6 - Mapp. 779 - Indennità € 35,00

N.P. 142:

NOAL ROBERTO - c.f. NLORRT67A26G408E - PROPRIETA' per 1/1

Comune di Crocetta del Montello - Fg. 11 - Mapp. 74, 76, 78 - Indennità € 1.589,54

N.P. 279:

BACCHION DOMENICO - c.f. BCCDNC45T05E373U - PROPRIETA' per 1000/1000

Comune di Istrana - Fg. 19 - Mapp. 1074 - Indennità € 142,95

Il Responsabile del Procedimento Ing. Daniele Mirolo


	gmpmo3jeuil0i5qk5rmivo55.html

